日本ハンドボールリーグ機構

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ６階

TEL 03-6709-8980 FAX 03-6709-8941 Mail:jhl-media@japan-handball.jp

NEWS RELEASE

関係各位

日本ハンドボールリーグ機構

JHL-RL-20037

2020年 12月 1日

試合日時・会場決定、時間変更のお知らせ

 第 45回日本ハンドボールリーグレギュラーシーズン（男子）の延期されていた試合の日時および会場の決定（12月

19日開催）、開始時間が変更となった試合（12月 12日開催）がございますので下記のとおりお知らせいたします。

各試合の開催レベルにつきましては、JHL ホームページにてご確認ください。

■試合日時および会場が決定、開始時間が変更となった試合：

  試合開催日 試合開始 開催地 対戦カード 試合会場

9月 5日(土)

↓

12月19日(土)

13:00 宮城県
トヨタ自動車

東日本
vs 琉球コラソン

フラップ大郷 21

↓

大和町総合体育館

12月12日(土)

14:30

↓

13:00

愛知県 大同特殊鋼 vs ジークスター東京 知立市福祉体育館

12月12日(土)

16:00

↓

16:15

福岡県
ゴールデンウルヴス

福岡
vs トヨタ紡織九州

うきは市立総合体育館

（うきはアリーナ）

※ 太字下線が変更箇所